МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» июля 2015 года
	  № 01-14-48

	О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 09.11.2011 № 01-14-44/1 «Об утверждении Положения «Об аттестации муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение «Об аттестации муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденное Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 09.11.2011 № 01-14-44/1, заменив в пункте 5.1.1 слова «на профессиональную переподготовку или повышение квалификации» словами «для получения дополнительного профессионального образования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Местной Администрации
муниципального образования
Муниципальный округ Сосновское

                                                       И. В. Грицак

Исх. № 01-16-366 от 21.07.2015 года